
 Ministerstwo Rozwoju, Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa
e-mail: kancelaria@mr.gov.pl, www.gov.pl/rozwoj

Data: 20 sierpnia 2020
Znak sprawy: DNP-V.0111.20.2.2020

POSTANOWIENIE Nr 3/2020

o zatwierdzeniu sprawozdania finansowego i podziału zysku instytutu badawczego 
o nazwie Instytut Techniki Budowlanej w Warszawie 

za 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 13 i art. 19 ust. 3, 4 5 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
o instytutach badawczych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1350 z późn. zm) oraz art. 53 
ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 
z późn. zm.) po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym, Sprawozdaniem 
niezależnego biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego postanawiam, 
co następuje:

§1

1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe instytutu badawczego o nazwie Instytut Techniki 
Budowlanej z siedzibą w Warszawie za rok 2019.

2. Sprawozdanie finansowe składa się z:

1) bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2019 r., który po stronie aktywów 
i pasywów zamyka się sumą 168 898 317,37 zł,

2) rachunku zysków i strat, który za rok obrotowy od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 
31 grudnia 2019 r., wykazuje zysk netto w wysokości 5 961 912,66 zł,

3) rachunku przepływów pieniężnych, który za rok obrotowy od dnia 1 stycznia 2019 r. 
do dnia 31 grudnia 2019 r. wykazuje zwiększenie stanu środków pieniężnych 
o kwotę 4 151 764,01 zł,

4) zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym, które za rok obrotowy 
od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r. wykazuje zmniejszenie kapitału 
(funduszu) własnego o kwotę 1 050 213,47 zł,

5) informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego 
oraz dodatkowe informacje i objaśnienia.



Ministerstwo Rozwoju, Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa
e-mail: kancelaria@mr.gov.pl, www.gov.pl/rozwoj

§ 2

Dokonuję podziału zysku osiągniętego przez instytut badawczy o nazwie Instytut Techniki 
Budowlanej z siedzibą w Warszawie za rok 2019 w sposób następujący:

1) Fundusz badań własnych 5 088 356,19 zł
2) Fundusz rezerwowy 508 836,93 zł
3) Fundusz nagród 284 377,07 zł
4) Fundusz świadczeń socjalnych 80 342,47 zł

§ 3

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia
Olga Semeniuk
Podsekretarz Stanu

[podpisano elektronicznie]


		2020-08-20T07:53:08+0000
	Olga Semeniuk; MR




